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Kombinalardan Haberler
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                 Yüreğir Kaymakamı Mehmet Aksu Kombinamızı Ziyaret Etti
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Et ve Süt Kurumu
Aktüel Bülten
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                        Genel Müdürümüzden Hayırlı Olsun Ziyareti
                    

                    
                        Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan, Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler Genel Müdürü Muhammet Faruk Aykut’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
 Ziyaret kapsamında Genel Müdürümüz Muhammet Faruk Aykut’a yeni görevinde başarılar dilerken hayvancılık sektörü ve Kurum faaliyetleri ile ilgili konular da istişare edildi.                        [Devamı]
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                        Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Müdürümüzü Ziyaret Etti
                    

                    
                        Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Kamil Özcan ve beraberinde il birlik başkanlıklarından oluşan heyet, Genel Müdürümüz Mustafa Kayhan’ı ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında Başkan Özcan ve Genel Müdürümüz Mustafa Kayhan, et ve süt sektörü hakkında istişarelerde bulundu.                        [Devamı]
                    

                

            

                    
                                
                    
                        KAMUOYU AÇIKLAMASI
                    

                    
                         Kurumumuzun şeffaf bir şekilde sürdürdüğü piyasa regülasyon faaliyetlerine yönelik İstanbul Milletvekili Özgür Karabat tarafından ortaya atılan asılsız ve gerçek dışı iddialar üzerine bu açıklamanın yapılma ihtiyacı hasıl olmuştur. Kurumumuz, kırmızı et piyasalarında manipülatif fiyat artışlarını önlemek amacıyla dengeli bir şekilde piyasa ihtiyacı nispetinde ithalat yapmaktadır. ESK olarak çiftçi maliyetleri doğrultusunda belirlenen fiyat politikası ile hem üretici hem de tüketicinin korunmasına hassasiyet gösterilmektedir. Kurumumuzun tüm yurt dışı alımları hiç bir aracı kullanmadan, AB’de kurumsal kesimhanelerden teklifler alınarak, mevzuatlara uygun bir şekilde, rekabet ve fırsat eşitliği çerçevesinde ihale usulü ile gerçekleştirilmektedir. Canlı hayvan alımlarında da üretici veya bir...                        [Devamı]
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                        Van Milletvekili Kayhan Türkmenoğlu Genel Müdürümüzü Ziyaret Etti
                    

                    
                         Van Milletvekili Kayhan Türkmenoğlu, Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan’ı ziyaret etti.
 Sektörel konuların değerlendirildiği ziyarette, Van Kombinası ve hinterlandına yönelik çalışmalar ele alındı.
 
                        [Devamı]
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                        Genel Müdürümüzden Toç Bir-Sen'e Ziyaret
                    

                    
                        Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk’ü ziyaret etti. 
 Beraberinde Genel Müdür Yardımcılarımız İbrahim Sarıtosun, Ahmet Kalkan ve İnsan Kaynakları Daire Başkanımız Fatih Doğan ile birlikte 3 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette, sendika ve Kurum faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.                        [Devamı]
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                        Türkiye Kasaplar Federasyonundan Genel Müdürümüze Ziyaret
                    

                    
                        Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı ve beraberindeki heyet, Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan’ı ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında kırmızı et sektörüne yönelik çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.                        [Devamı]
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                        Elazığ  Milletvekili Semih Işıkver Genel Müdürümüzü Ziyaret Etti
                    

                    
                        Elazığ Milletvekili Semih Işıkver ve beraberindeki heyet Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan'ı ziyaret etti.
 Sektörel konuların ele alındığı ziyarette, ESK'nın Elazığ ve bölgesine yönelik çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.                        [Devamı]
                    

                

            

                    
                                
                    
                        KAMUOYU AÇIKLAMASI
                    

                    
                        Kırmızı et piyasasının regülasyonu çalışmalarımız kapsamında, Ticaret Bakanlığı’ndan 2023 yılı sonuna kadar alınmış bir küçükbaş karkas eti ihracat yetkisi olmakla beraber, piyasa fiyatlarında müdahale gerektirecek bir durum oluşmadığı için ihracat yetkisi kullanılmayacaktır. Piyasa fiyatları yakından takip edilmekte olup, hem üreticiyi hem tüketiciyi gözetecek uygulamalara bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da devam edilecektir. Kamuoyuna saygı ile duyurulur. Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü                         [Devamı]
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